
PACZKA NA ŚWIĘTA 2022 

 

RODZINA NR 6 

1. OPIS RODZINY: (ilość osób, wiek, imiona, opis problemów rodziny) 

 

Pani Małgorzata ma 41 lat, obecnie jest wdową. Mieszka i gospodaruje wspólnie z czterema 

córkami: Natalia (14 lat), Marceliną (12 lat),  Eweliną (10 lat), Julią (ok. 1,5 roku). Mąż kobiety 

zmarł. Cały ciężar wychowania i utrzymania dzieci spoczął na niej. Pani Małgorzacie z dnia na 

dzień zawalił się świat. Pani Małgorzata nie jest w stanie zabezpieczyć wszystkich potrzeb 

rodziny. Formalności związane z ustaleniem renty po ojcu jeszcze trwają. Dzieci bardzo 

przeżywają śmierć ojca. Pani Małgorzata jest niezwykle dzielną kobietą, troskliwa matką i sama 

pomaga innym. Rodzina nie ma dużych wymagań, każda okazana pomoc będzie dla nich 

ogromnym wsparciem. Sprawmy, aby mimo tragedii jak ich dotknęła okres nadchodzących 

Świąt Bożego Narodzenia był choć przez chwilę wypełniony radością z otrzymanej pomocy i 

dawał iskierkę nadziei na lepsze jutro.  

 

2. POTRZEBY RODZINY (wpisać jakie) 
 

Do potrzeb rodziny należą: artykuły żywnościowe, środki czystości, pościel, artykuły 

wyposażenia mieszkania, drobne artykuły AGD.  

I.ŻYWNOŚĆ TRWAŁA (Jakich produktów żywnościowych potrzebuje rodzina?) 

           Herbata  Kasza  Cukier   Konserwy mięsne 

           Kawa  Makaron Olej   Konserwy rybne 

           Ryż  Mąka  Dżem   Warzywa w puszkach 

Produkty dla niemowląt: (wpisać jakie, jeśli dotyczy) 

Nie zgłasza. 

Wymagania żywieniowe(np. ze względu na alergie, cukrzycę i inne schorzenia): 

Nie dotyczy. 

 



II. ŚRODKI CZYSTOŚCI 

 Proszek do prania  Szampon             Pasta do zębów 

 Płyny czyszczące  Mydło/żel myjący 

 Płyny do mycia naczyń  Szczoteczka do zębów 

Balsam do ciała 

Artykuły dziecięce: (wpisać jakie, jeśli dotyczy): 

Pampersy (rozmiar:. 4+/5) chusteczki nawilżane, kosmetyki dla niemowląt: płyn do kąpieli, 

szampon, krem.  

III. MATERIAŁY SZKOLNE (wpisać jakie): 

Zeszyty, bloki rysunkowe, kredki, flamastry.  

IV. WYPOSAŻENIE MIESZKANIA 

 Kołdra  Pościel     Ręcznik             Koc Poduszka 

pościel 160x200 (dla córek) 

Inne (wpisać  jakie): 

 

V. BRAKUJĄCE SPRZĘTY GOSPODARSTWA DOMOWEGO ( np. AGD, meble, inne): 

Pani Małgorzata chciałby otrzymać dużą patelnię (24 cm lub większa). 

VI. INNE POTRZEBY 

Nie zgłasza innych potrzeb. 

VII. SZCZEGÓLNE UPOMINKI 

Pani Małgorzata nie chce nic dla siebie, zgłosiła tylko potrzeby dzieci, ale ucieszyłaby się z prezentu 

w postaci vouchera na zbieg pielęgnacyjny twarzy lub inny, aby mogła zrelaksować się choć chwilę i 

odetchnąć. Dla dzieci dodatkowym upominkiem mogą być słodycze.  


